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Тркалезна маса  
 

Густа плетка: кон вмрежување на образованието, науката и економија базирана 
на иновации 

 
 

 
 

  Име и презиме Организација 

1 Гордан Георгиев 
(модератор) Форум за разумни политики 

2 Анета Димовска 
(модератор) 

Поранешен државен секретар во 
Министерство за економија 

3 Олга Бороданкова  

Раководител на сектор за образование 
и млади 

Делегација на Европската Унија во 

Северна Македонија 

4 Владимир Ѓорчев Национален координатор за демографија, 
млади и човечки ресурси 

5 Џелал Незири Претседател на Институтот БИРЦ 

6   

7 Мирјанка 
Алексовска  

Поранешен раководител на сектор за 
политики од областа на трудово право и 

политики за 
Вработување во Министерство за труд и 

социјална политика 

8 Васко 
Карангелевски Менаџер на BRULZ  

9  
Ахмед Ќазими 

Раководител на сектор за високо образование 
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 10 Александар 

Богојевски 

Раководител на Одделение за мобилност од 
областа на високото образование, 
образование на возрасни и млади 
Националната агенција за европски 
образовни програми и мобилност 

11 Санела Шкријељ 
Порешене шеф на кабинет на министерот за 
труд и социјална политика и министерот за 

образование и наука 

12 Дарко Велков  Генерален менаџер на Вработување.ком 

13 Дамјан 
Домазетовски 

Посебен советник во Министерство за 
дигитална трансформација 

14 Даниел Василев Новинар од Сител кој покрива образование  

15 Александар 
Кржаловски 

Извршен директор на МЦМС 

16 Расим Зуфери  Директор на  Агенција за квалитет на 
високото образование 

17 Севгил Муртези Агенција за квалитет на високото образование 
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